
 SLUŽBENI GLASNIK
OPĆ

  Godina XXIII            Podstrana

 

SLUŽBENI GLASNIK OP
 

Na temelju članka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'', broj 90/11,83/13,143/13, 13/14) i 
članka 46. Statuta Općine Podstrana (''Službeni glasnik Op
donosi : 

II      I Z M J E N E   P 

U poglavlju  I  Plana  nabava za Program izgradnje nerazvrstanih cesta i javnih površina , mijenja se 
točka 1.,  koja  glasi: 

Redni 
broj  

Evidencijski broj 
nabave 

1. I/1-2016. 
Uređenje obalnog podru
Podstrana od uš
hotela Lav 

 
U istom poglavlju dodaje se točka 16. koja glasi:

Redni 
broj  

Evidencijski broj 
nabave 

16. I /16 -2016. 
Rekonstrukcija  raskrižja Hercegova
Zvonimirove ulice

U poglavlju  II  Plana  nabava za program izgradnje javne rasvjete  mijenja se to

Redni 
broj  

Evidencijski broj 
nabave 

6. II/6 -2016. 
Nabava i isporuka  LED svjetiljki za 
cestovnu  rasvjetu  uz državnu cestu  D
dionica  Sv. Martin

 

U poglavlju  III  Plana  nabava za program izgradnje sustava odvodnje 
9.  koja  glasi: 

Redni 
broj  

 Evidencijski 
broj nabave  

 9.  III/9 - 2016  
 Izgradnja fekalne kanalizacije dijela naselja 

 

SLUŽBENI GLASNIK  
OPĆINE PODSTRANA 

Podstrana 27. rujna 2016.                                            

SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

N A Č E L N I K  

lanka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'', broj 90/11,83/13,143/13, 13/14) i 
ine Podstrana (''Službeni glasnik Općine Podstrana  broj 7/13) Op

II      I Z M J E N E   P L A N A    N A B A V E    
za    2 0 1 6. godinu 

 
I  

U poglavlju  I  Plana  nabava za Program izgradnje nerazvrstanih cesta i javnih površina , mijenja se 

Predmet nabave 
Planirana vrijednost 

nabave 

enje obalnog područja Općine 
Podstrana od ušća rijeke Žrnovnice do      18.000.000,00 

čka 16. koja glasi: 

Predmet nabave 
Planirana vrijednost 

nabave 

Rekonstrukcija  raskrižja Hercegovačke i 
Zvonimirove ulice 

   1.125.000 ,00 

 
I I  

U poglavlju  II  Plana  nabava za program izgradnje javne rasvjete  mijenja se točke 6.  koja sada glasi :

Predmet nabave 
Planirana vrijednost 

nabave 

Nabava i isporuka  LED svjetiljki za 
cestovnu  rasvjetu  uz državnu cestu  D-8, 
dionica  Sv. Martin 

       243.750,00 

III 
U poglavlju  III  Plana  nabava za program izgradnje sustava odvodnje otpadnih voda,  dodaje se  to

 Predmet nabave   Planirana 
vrijednost nabave  

Izgradnja fekalne kanalizacije dijela naselja 
Banica   

     200.000,00     

                                Broj 21/2016                         

lanka 20. Zakona o javnoj nabavi (''Narodne novine'', broj 90/11,83/13,143/13, 13/14) i 
broj 7/13) Općinski načelnik 

L A N A    N A B A V E     

U poglavlju  I  Plana  nabava za Program izgradnje nerazvrstanih cesta i javnih površina , mijenja se 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

  14.400.000,00 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

900.000,00 

čke 6.  koja sada glasi : 

Procijenjena 
vrijednost nabave 

195.000,00 

otpadnih voda,  dodaje se  točka 

 Procijenjena 
vrijednost nabave  

           160.000,00     



27. rujna 2016.                                  Broj 21/2016 
 

2                                              SLUŽBENI GLASNIK OPĆINE PODSTRANA 

 

IV  
  U poglavlju  V  Plana  nabave za izradu projektne dokumentacije dodaju se točke  46.  i  47.,koje  
glase: 

Redni 
broj  

Evidencijski 
broj nabave 

Predmet nabave 
Planirana vrijednost 

nabave 
Procijenjena 

vrijednost nabave 

     46. V/46-2016 

Idejni, glavni i izvedbeni   projekti i 
ishođenje dozvola za izgradnju južnog 
nogostupa i javne rasvjete  na D-8 ( kod 
hotela  Lav) 

120.000,00 96.000,00 

     47.    V/47-2016 
Glavni projekt  za Uređenje reciklažnog  
dvorišta  

     100.000,00    80.000,00 

 
V 

Ove izmjene Plana  nabave stupaju  na snagu osmog dana od dana objave u ''Službenom glasnik Općine 
Podstrana''. 
 
Klasa: 400-01/16-01/01                                                                                  Načelnik: 
Urbroj: 2181/02-02/03-16-3                                                           Mladen Bartulović, dipl.krim. 
Podstrana, 26. rujna 2016. godine 

 
 
 

 
 
 
 

   S A D R Ž A J         
             

                             N A Č E L N I K 
                                                   
              1. II. Izmjene plana nabave za 2016. godinu 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Izdavač:Općina Podstrana, Trg dr.Franje Tuđmana 3, 21312 Podstrana 
Glavni i odgovorni urednik: Vitomir Vranković 

Telefoni: 021/330-477,021/330-489  - Izlazi po potrebi- Žiro račun: HR 24 2330 0031 8341 0000 6 


